
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále dodatek č. 1) 

uzavřené dne 31.8.2023 podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění, 
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími na realizaci veřejné zakázky s názvem 

„Obec Malá Skála – Oprava místních komunikací“ 

 

I. Smluvní strany 

 

Objednatel Obec Malá Skála 
se sídlem: Malá Skála 122, 468 22 Železný Brod 
IČO: 00262463 
zastoupený: Michalem Rezlerem, starostou 
email: starosta@mala-skala.cz 
tel: +420 724 266 144 
Bankovní spojení: 94-1917451/0710 

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a. technických Václav Bittner, 
b. smluvních Michal Rezler, starosta 

 

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., závod Liberec, Londýnská 564, 
460 01 Liberec 1 
IČO: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
zastoupený Ing. Miroslavem Slatinkou, ředitel závodu Liberec, na 
základě plné moci 
email: miroslav.slatinka@vinci.construction.com 
tel: 485252320 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., Praha, č.ú.  

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a. technických:  
Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek, e-mail: 

Daniel Patera, hlavní stavbyvedoucí, e-mail:

b. smluvních: 
Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec 
Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek (vyjma podpisu smluvních 
dokumentů) 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na doplnění a 
změnách následujících ustanovení smlouvy: 
 

 



2 

 

 

V článku II. Předmět smlouvy se doplňuje odstavec 12. následovně: 

12. Předmět smlouvy specifikovaný v oceněném výkazu výměr (příloze č. 1 smlouvy) a 
Technické zprávě se upravuje na základě skutečně provedených prací a dodávek. 
Oceněný výkaz výměr podle skutečně provedených prací a dodávek tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku č. 1. 

 

V článku IV. Cena díla se mění odstavec 1. následovně: 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za realizaci díla ve výši: 
Cena podle smlouvy bez DPH   1 297 500  Kč 
Změna ceny – dodatek č. 1 bez DPH  -  423 592  Kč 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH    873 592  Kč 
DPH 21 %           183 454  Kč 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH 1 057 046  Kč 

 

Závěrečná ujednání dodatku č. 1 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 2 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 
 

V Malé Skále, dne    V Liberci, dne  

 

 

 

 

………………………………………...    ………………………………………
 za objednatele:     za zhotovitele: 

     Michal Rezler, starosta    Ing. Miroslav Slatinka 
    ředitel závodu Liberec 
    na základě pln moci 

 

 

 

Přílohy: 
Příloha 1 Zhotovitelem oceněný výkaz výměr provedených prací a dodávek podle 

dodatku č. 1 
 


